
- 1 - 

 

令和３年第１回東海村議会臨時会提出議案説明要旨 
 

令和３年２月１７日 

 

令和３年第１回東海村議会臨時会に提出いたしました議案の概

要について，ご説明申し上げます。 

今回提出いたしました議案は，補正予算１件でございます。 

 

議案第１号 令和２年度東海村一般会計補正予算（第１０号）につ

きましては，予算総額に歳入歳出それぞれ５０５万７千円を追加し，

予算総額を２５２億９，４９２万４千円とするものでございます。 

補正の内容につきましては，新型コロナウイルスワクチン接種体

制確保事業の実施に伴い，予算の増額及び債務負担行為の設定

を行うものでございます。 

 

以上，提出いたしました議案について概要を申し上げましたが，

詳細につきましては，お手元の議案書等によりご審議のうえ，適切

なる議決を賜りますようお願い申し上げます。 

以上で提案理由の説明を終わらせていただきます。 


